
 

 

     

Zarządzenie Nr D.021.2.2026.AŻ 
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM"  

w Częstochowie 
z dnia 28 stycznia 2026 roku 

 
 

w sprawie wprowadzenia regulamin korzystania z laptopów służbowych w Regionalnym 

Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie. 

 

Na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie, 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadzam regulamin korzystania z laptopów służbowych w Regionalnym Ośrodku 

Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie, załączony do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Procedura znajduje zastosowanie także do laptopów wydanych pracownikom przed dniem 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam bezpośrednim przełożonym pracowników. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Zatwierdziła 
Aneta Żurek 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Jadwiga Mielczarek  
2. wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska  
3. zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak 
4. główny księgowy – Agnieszka Marszał 
5. specjalista – Beata Dudek 
6. BIP – Marcin Błoch  


